Директору ТОГБОУ СПО «Тамбовский бизнес-

колледж»,

 адрес: г. Тамбов, Гастелло 32-а

от _________________________________

наименование юридического лица

(ФИО физического лица)

Юридический адрес

(место регистрации физического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить информацию о реализации программ среднего

профессионального образования, а также дополнительных профессиональных

образовательных программ

.                                                                                                                               .

 (указать наименование образовательной программы, профессии, специальности)

_____________________________________________________________________________.

Запрашиваемая информация о реализации программ среднего профессионального

образования, а также дополнительных профессиональных образовательных программ, в том

числе:

1.___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

Заявитель:                                              ( Ф.И.О.)
                                        подпись заявителя